Suzuki Alto 1.1 GLX

Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur
Aantal deuren

Aantal
zitplaatsen

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Benzine

2005

147223 KM
Hatchback
Handgeschakeld

Zwart
5

5

4

1061cc

46kW / 63pk
Voorwielaandrijving
4.91/ 100km

775kg

155km

85nm

6000

erkend

Elektrische ramen voor

Getint glas

Centrale vergrendeling
Anti Blokkeer Systeem
Stuurbekrachtiging

Interesse? Bel met 030-2292528

Selectie van opties en accessoires

Bestuurdersairbag

Achterbank in delen neerklapbaar
Passagiersairbag

Alarm klasse 1(startblokkering)
Bumpers in carrosseriekleur

Feelders Autodemontage
Fornheselaan 162 -164
3734GE Den Dolder



	Selectie van opties en accessoires

